2

[image: image1.wmf]
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от _________________2021 года                                                               № ______
	О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Нижневартовска

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Нижневартовска», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города Нижневартовска от 29.09.2016 №11 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Нижневартовска», статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы города Нижневартовска (далее - конкурсная комиссия):

1) Горлова Сергея Ивановича, ректора федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Нижневартовский государственный университет»;
2) Иванову Татьяну Анатольевну, руководителя аппарата Думы города Нижневартовска;
3) Крутея Сергея Владимировича, заместителя председателя Первичной профсоюзной организации акционерного общества «Самотлорнефтегаз» Нефтегазстройпрофсоюза России;
4) Матвиенок Веронику Владимировну, председателя региональной общественной организации Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр поддержки семьи», член Совета Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
2. Определить секретарем конкурсной комиссии – Иванову Татьяну Анатольевну, руководителя аппарата Думы города Нижневартовска.
3. Обратиться с ходатайством на имя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Нижневартовска.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы города Нижневартовска                                         А.В. Сатинов
Дата подписания «_____» ___________ 2021 года